

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

Corporate Office: No.2, Dare House, 1st Floor, NSC Bose Road, Chennai-600001. Branch Office: ASV Adarsh Tower, 719, Pathari road, off, Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu 600002 Contact No.9500005143 - Aravind, 9940516215 - Thiyagarajan.

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE

Pursuant to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorized Officer of M/s Cholamandalam Investment & Finance Company Ltd under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s, offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable property, as described hereunder, which is in the Symbolic possession, on 'AS IS WHERE IS BASIS', 'AS IS WHAT IS BASIS' and 'WHATEVER IS THERE IS BASIS', Particulars of which are given below:

	Demand	RE 13 BASIS, Falliculais of whileful are given below.		Comest	Total
Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)	Notice Date and Amount	All that part and parcel of house hearing Door No 1 hearing Assessment No 29702 con	Price	Earnest Money Deposit	Loan Outstanding
Loan Account No. X0HEMAD00000304181 1) Manikandan S J, No.1, Ramasamy Colony, Mengles Road Nagal Nagar Dindigul, Dindigul - 624003. Z) Srivalli M, No.1, Ramasamy Colony Mengles Road Nagal Nagar Dindigul, Dindigul - 624003.	07-06-2021 & Rs.76,38,164.76/- as on 05-06-2021		Rs.7,40,000/-	Rs.82,13,585.28/- as on 25-01-2022 together with fur- ther interest, penal interest, costs and charges thereon till the date of payment.	
Loan Account No. X0HECHE00001215332 & X0HECHE00001399164 & X0HECHE00001618672 1) Venu S, No: 46, 1st Main Road, Indira Nagar, Adyar, Chennai-600020. 2) Srinivasan Deviah B, No: 46, 1st Main Road, Indira Nagar, Adyar, Chennai-600020. 3) Renuka S, No: 46, 1st Main Road, Indira Nagar, Adyar, Chennai-600020. 4) Ramya Rajan V, No: 46, 1st Main Road, Indira Nagar, Adyar, Chennai-600020.	19-10-2021 & Rs.5,22,57,012.13 as on 19-10-2021	Item:-1 All that piece and Parcel of land and building measuring 62 cents comprised in New S.No.490A/4B1, bearing Patta No.1585, correlated with Punja S.No.490A/4B, being the western portion of excluding the eastern portion 49 cents out of 1 acre 11 cents comprised in Punja S.No.490A/4B situated in Pattiveeranpatti, Sevugampatti Village, Nillakottai Taluk, Dindigul District, within the limits of Pattiveeranpatti Town Panchayat, within the Jurisdiction of Ayyampalayam Sub Registration District, Dindigul Registration District. Item:-2 The 2nd item of property is a land measuring 59 cents comprised in New Punja S.No.490A/50 bearing Patta No.1585 correlated with old Punja S.No.490A/48A, being the western portion of 1 acre 69 cents comprised in S.No.490A/48A, situated in Pattiveeranpatti, Sevugampatti Village, Nillakottai Taluk, Dindigul District, within the limits of Pattiveeranpatti Town Panchayat, within the jurisdiction of Ayyampalayam Sub Registration District, Dindigul Registration District, in all totaling an extent of 1 acre 21 cents of land and building constructed there on bearing Assessment No.791.	Rs.3,50,00,000/-	Rs.35,00,000/-	Rs.4,55,25,102.19 as on 25-01-202 together with further interest, penal interest, costs and charges thereon till the date of payment.

IMPORTANT INFORMATION REGARDING AUCTION PROCESS

	1	Date of Auction and Time of Auction	08-03-2022, 10.00 am to 11.00 am		
П	2 Date of Inspection of Property		04-03-2022 and 05-03-2022 (In business Hours)		
П	3	Last date for Submission of Bids	07-03-2022 before 5.00 pm		
П	4	Place of Submission of Bids and Place of Auction	ASV Adarsh Tower, 719, Pathari road, off, Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu 600002		

^{*} A bidder may, on his own choice, avail the facility in the auction by making application in prescribed format which is available along with the offer/tender document on the given office address mentioned hereunder. Sale is strictly subject to terms and conditions incorporated in this advertisement and the prescribed Bid / Tender Document. This notice is also to be treated as a 30 days' notice under Rule 8(5)(c) and 8 (6) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002, " (Rule 8 and 9)

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

- 1) The property is sold on 'As is where is basis' 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis'.
- 2) The Bidder is obliged to exercise full due diligence in all respects, including to inspect each of the details of the property mentioned above on the scheduled date & time. Submission of bids to M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited would be construed a deemed acceptance by the bidder that (i) he/she/it has exercised due diligence in all respects; (ii) Is satisfied with all details/measurements of property; (iii) Acknowledges full knowledge of terms and conditions that govern the auction and (iv) Waives all his/her/its rights to make any contrary claims against company at any future date.
- The sale is subject to confirmation by the Authorised officer if the borrower/quarantor pays the entire outstanding amount in full before sale, no sale will be conducted The Bidder shall remit Earnest Money Deposit (EMD) by Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan A/c, along with the bid form in a Sealed Cover addressed to The Authorized Officer, M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited up to 5.00 P.M on 07-03-2022. Please note that, in reference to successful bidder(s), EMD is adjustable against the sale consideration receivable by M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. Also, EMD is refundable to the unsuccessful bidder(s).
- 6) The successful bidder shall deposit 25% of the bid amount immediately on the sale being knocked down in his/her/its favour and the balance within 15 days by Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan A/c Number.
- 7) In case the successful bidder fails to deposit 25% of the bid amount immediately on sale being knocked down in his/her/its fayour and/or the balance amount, within 15 days the deposit made by the bidder shall be forfeited without any prior intimation.
- The charges / fees payable for conveyance such as stamp duty, registration fee, maintenance charges electricity charges etc., shall be borne by the successful bidder. The Authorized Officer will not be held responsible for any charge, lien, property tax or any other dues to the Government or local body or any other authority in respect of the property under sale.
- 9) The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject the bid or adjourn / postpone/cancel the sale/modify any terms and conditions of the sale without any prior notice or assigning any reason therefore.
- 10) The Sale will only be in favour of successful bidder and not his/her nominee.

Date: Dindigul

11) This Notice is also to the Borrower(s) Guarantor(s) in particular and the public in general. The borrower has absolute right for the redemption of property till the confirmation of the sale Process

M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited are not responsible for any liabilities whatsoever pending upon the property as mentioned above. The Property shall be auctioned on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis'.

For further details, contact the Authorised Officer, at the above mentioned Office address. Place: 27-01-2022

Sd/- Authorised Officer.



சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிட்டெட்

பெருநிறுவன அலுவகம் : என்.2, 1 வது தளம், "டேரி வரவுஸ்", N.S.C. போல் சாலை, சென்னை - 600 001 கிளை அலுவ்வகம் : ASV ஆதர்ஷ் டவர், 719, பத்தாரி சாலை, ஆஃப் அண்ணா சாவை, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 002 தொடர்பு எண். 9500005143 - அரவிந்த், 99405 16215 - தியாகராஜன்

ஏலம் மற்றும் விற்பனைக்கான பொது அறிவிப்பு

Wa. சோமன் வக் இள்வெள்ட்டென்ட் அன்டு கடைனான்ஸ் கம்பெளி விவிட்டெட் (ஜாமீன் பெற்று கடனளித்தவர்) – வட் ஆகிகாரப்பர்வ அறைவரால் பிணைக்காப்பு நிதிச்சொத்த மற்சிரைப்பு, பிணைக்கொத்து பாதுகாப்பு அம்சாக்கம் சட்டம் 2002 ள் கிற் கடன்தாறரிகளிடமிருந்து நிலுகைகளை வசூலிப்பதற்காக, இதன் கிறக்குதிப்பிட்ட ஜாமீன் சொத்துக்கள் கவாதீனம் எடுக்கப்பட்டதை தொடர்ந்து, இதன் கீழ் விவரிக்கப்பட்டவாறு, இயற்கவாதீனத்திலுள்ள அவசமா சொத்துக்களை "<mark>இருக்கின்ற இடத்தில்" "இருக்கின்ற நிலையில்"</mark> **"இருக்கின்றவற்றுடன்"** என்ற ஆடிப்படையில் வாங்குவதற்கு முடி, முத்திரையிட்ட உறையில் விலைப்புள்ளிகள். இதன் கிழ்க்கையோட்பவிட்ட நபரல் வரவேற்கப்படுகிறது.

வடன் தாரர்/கள் &	கோரிக்கை அறிவிவு தேதி & தொகை	அமையா சொத்து விபரம்	அதம்	Остана	போத்த திதுவைத்தொகை
கூட்டு கடன்தாரர்/கள் / ஜாமீன்தாரர்(கள்)		தின்டுக்கல் பதிலு மாவட்டல், திண்டுக்கல் இணை I சார் பதிவு மாவட்டல், திண்டுக்கல் நாராட்சி, திண்டுக்கல் டவுன், கார்டு எண். 6, T.S. எண். 1463/20, வட்பீரிலின் படி, பழைய T.S. எண். 1483/2	വണ്ട. ബിമാസ		
டைன் கணக்கு என். x0HEMAD00000304181 1) மணிகண்டன் S J, எண். 1, ஏம்சனிி காலளி, பெங்கின்ஸ் சாலை, நகல் நகர், திண்டுக்கல், திண்டுக்கல் - 624 003 2) ஸ்ரீவள்ளி M, எனர். 1, ராசனம் சலைசி, தெங்கின்ஸ் சாலை, நகல் நகர், திண்டுக்கல், திண்டுக்கல் - 624 003	07.06.2021 & 05.06.2021-ù Gaghùthr up, Cs. 76,38,164.767-	உடன் தொடர்புடையது. மேல்கின்ஸ் எனவயின் மேற்கு பகுதி, தகல் நகர், ராமையி காவனியில் உள்ள 4298-12 எனு ஆடி பாப்பாவு கொண்ட இடத்தின் கிழக்கு பகுதி, தகல் நகர், ராமையி காவனியில் உள்ள 4298-12 எனு ஆடி பாப்பாவு கொண்ட இடத்தின் கிழக்கு பகுதிய கண்ட 28792, குதவு எண். 1 எயல்கொண்ட விடுகள்ளிட்ட சொத்து மற்றும் அதனுடன் சட்டிய சகல் உரிசைகள் மற்றும் உடைமைகள் முழுவதும். எல்லைகளாயான கிழக்கண்டமாறு - 7.5. எண். 147971, 147871, 147872, 1482, 1483/20 ல் உள்ள தெய், மாவளை கடிய காணம்கள் உடிய உள்ள தெய், மாவளவி கண்ணி காணம் காணம் கடைக்கு 7.5. எண். 1483/20 ல் உள்ள மேறுவேயா மற்றும் குறுவருக்கு செந்தமான காணி மைட்டுக்கு - தெற்கு, 7.5. எண். 1483/20 வகி கடிய இருவருக்கு நெல்கு இருவியாற்கில் கடிய இருவருக்கு நில்கு இருவருக்கு கடிய இருவருக்கு சிலந்து - வேற்கு, திலையதுக்கு வகுதியில் கான் அளவிடுகளைவர் - கிழக்கு மாயும் - 31-344 ஆடி, தென்வடல் மேற்கு மேற்க கடிய அதன் இருவருக்கு கடிய காண்டிய இருவருக்கு முற்கு மற்றும் - 88-344 ஆடி, மொற்கு மாய்டி - 2405 எது அடிமற்றும் அதனுடன் கடிய அதில் கட்டப்பட்ட கட்டியம் மற்கும் அதனுடனான அனைத்து வசதிகள் மின் இணைய்பு என். 590 5MR உட்பட்ட	-W.74,00,000/-	ரு.7,40,000/-	25.01.2022 is Gegalnier tag. Gr. 82.13.635.284- urings turmis George Gegal carry Gegologicaries organis arguments George Gegalories organis arguments urings and certains against things and certains arguments against
டிகள் கணக்கு மான். லப்பட்டுக்கு மான். லப்பட்டுக்கு மான். 48, 1 கேழ் மிறுகள் சக்கை இந்திய நகர், அடையாறு, சென்னை சேர் அடையாறு, சென்னை சேர் அடையாறு, சென்னன் தேவைய சே. இந்திய நகர், அடையாறு, சென்னன் 600020 இந்திய நகர், அடையாறு, சென்னன் 600020 அடையாறு, சென்னை சேர் அடையாறு, சென்னை 600020 4), மின்ன ராஜன் V, மான் 46, 1 வழு மிறுகள் சாலை. இந்திய நகர், அடையாறு, சென்னை 600020	19.10.20 G- 5.	இண்டு 1 - திண்டுக்கல் பதிவு மாவட்டம், ஆப்பப்பானாயும் சார் பதிவு மாவட்டம், திண்டுக்கல் மாவட்டம், நின்டுக்கல் மாவட்டம், நின்டுக்கள் மாவட்டம், நின்டுக்கல் மாவட்டம், நின்டுக்கல் மாவட்டம், நின்கெள் கருவ் மான்ட் படுகளின்பட்டி டிருவ் முற்றும் அதில் கர் கர் சிருவ் மால்டியில் இருவ் இருவில் உள்ள 49 சென்ட் படியான் 1835 கைக்கொண்ட பதிய சர்மே என். 490x/481 ல் உள்ள 62 சென்ட் பரப்பாவு கெரண்ட இடம் மற்றும் அதில் உள்ள கட்டிடம் உள்ளிட்ட சொற்கு மற்றும் அதில் உள்ள கட்டிடம் உள்ளிட்ட சொற்கு மற்றும் அதில் உள்ள கட்டிடம் உள்ளிட்ட சொற்கு மற்றும் அதில் உள்ள கட்டிடம் உள்ளிடம், சின்டுக்கல் மதிவு மாவட்டம், ஆப்பட்டியானமையும் சார் பதிவு மாவட்டம், திண்டுக்கல் மாவட்டம், நில்க்கேட்டம் ஆப்பட்டி கிருவம், மட்டிகிரன்பட்டி, புற்கை சர்வே எண். 490x/48x உடன் தொடர்பும் மட்டுகிரன்பட்டி, புற்கு சர்வே எண். 490x/48x உடன் தொடர்புவ, மட்டுகிரன்பட்ட கொண்ட புற்புக்கு மட்டம் அருவிக்கு கட்டிய சகல உரில்மகள் மற்றும் உண்டையில் உள்ளிட்ட சொத்து மற்றும் அத்துடன் கடிய சகல உரில்மகள் மற்றும் உன்றகர் முறுவுக்குக் கட்டப்பட்ட வரி விதிப்பு எண். 791 மைத்கொண்ட கட்டிய ஆகியன். மற்றும் அத்துடன் புற்பும் ஆகியன்.	(B.3,50,00,000/-	ரு.35,00,000/-	25,01,2022 ம் தேதியின் படி, கு. 4,56,25,102.190- மற்றும் பணம் செலுத்தும் தேதி வசர பேழக்காண்டு வரும் கூறும் கூறும் கூறும் அபரத் வட்டி, கேரைகள் பற்றும் கூட்டணங்கள் ஆகியக்

ஏல செயல்முறை தொடர்பான முக்கிய தகவல்

1	ஏல தேதி மற்றும் ஏல நேரம்	08.03.2022 & காலை 10.00 மணி முதல் 11.00 மணி வரை
2	சொத்து ஆய்வு தேதி	04.03.2022 மற்றும் 05.03.2022 (வேலை தேரத்தில்)
3	வீலைப்புள்ளிகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	07.03.2022 மாலை 05.00 மணிக்கு முன்பு
4	விலைப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கும் இடம் மற்றும் ஏல இடம்	ASV டவர், 719, பதாரி சசலை, ஆஃப் அண்ணா சாலை, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 002

ரகதாள் தளது செந்த விருப்பில் ரலத்தில் விணப்புள்ளி / விணசோர்க் ஆவணத்துடன் உள்ள உரிய படிவத்தில் இநன் கிழ்க்குறிப்பிட்ட முகளுயில் விண்ணப்பித்து, இவ்வாதியை பெறுக்கொள்ளவாம். வீற்றனாகவது இவ்வெற்றத்தில் இணைக்கப்படுள்ள மற்றும் விலைப்புள்ளி (விலைகோடிக் ஆகணத்தில் பநிதுவரக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் நிடத்துவரக்கத்து கட்டமை கட்டுப்பட்டதாதும். இல்குநிவியை சேணக்கப்பு அமைக்கப் வீதிகள் 2002 ன் விதி 3(5%) மற்றும் 8(5) ன் கிரண 15 நாட்கள் கேடு அறிவிபு எனவும் கருதப்பட வேண்டும். (விதி 8 & விதி 9)

எரைகிற்கான விதிகள் மற்றும் நியக்களைகள்

- கொத்து "இ**ருக்கின்ற இடத்தில்" "இருக்கின்ற நிலையில்" மற்றும் "இருக்கின்றவற்றுடன்"** என்ற அப்படையில் விற்பனை செய்யப்படுகிறது.
- ஏனார் பட்டியலிடப்பட்ட தேதி மற்றும் தோத்தில் இதன் மேற்குறிப்பட்ட சொத்தின் ஒள்கொரு வியத்தையும் ஆய்வு செய்தம் உள்ளிட்ட அனைத்து வகையிலும் முழு சிரத்தையுடன் செயல்ய at existing comment.
- Ma. சோஜ்கண்டலம் இன்வெள்ட்டென்ட் ஆண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிப்டேட் க்கு சமர்ப்பில்குப் விலகம்புள்ளிகள் அனைத்துப் கிற்கண்ட வகைகளில் நல்தாரால் ஏற்றுக்கொள்கப்பட்டதாகவே கருநப்படும். (1) அவர் 7 அது அணத்து விறக்கவிலும் முழு சிரத்தை அன் வெள்ள இன்னர் 7 மென்பட்டுள்ளது ; (11) செரத்தின் அணத்து விரங்கள் 7 அணிடுகள் ஆகியவற்றில் திருப்தி அடைந்துள்ளர் ; (III) எவத்தை நிற்கிக்கும் அளைத்து விறிகள் மற்றும் நிமத்தகைகளை ஒப்புக்கொள்கிறார் ; மற்றும் (IV) வருக்காவத்தில் நிறுக்காத்துக்கு மதிராக முரண்டு கோரிக்காகள்ளர் வேருப் அனது 7 அதன்
- விந்பக்களாகது அதிகார்பூரிய அலுகளின் உறுதிப்படுத்துக்கு கட்டுப்பட்டதாகும். கடன்றாரி / ஜாக்ச்தாரி மோத்த நிலுக்கைக்கொள்ளம் விற்பகைக்கு முள்பே செலுத்தினால், விற்பக்கா நடைபோது. ரக்குரர் ஆசோர்புர்க அதுவன், Mis. சோதுவன், கம் இன்னோட்டென். ஆண்டு கடைகளன் வகிவளி விட்டெட்ட என்று முக்கியிட்ட வரையில்ட்ட விகைப்புள்ளி பதகத்துடன் "Mis. Cademandation Investment and Finance Company Limited" என்ற பெயில் எடுக்கப்பட்ட சேக்கிஸ் செக் 7 கேட்பு வள்ளேயை மூலம் செழுத்தப்பட்ட வேணித்தொகையையும் சேர்த்து அத்தத் கடல் அணக்குக்காக 07.03.2022 அன்று மாலை 05.00 மணி மரை சேலுத்த வேண்டும். வெற்றி பெற்ற நமதார்(களா) பொருத்த வரை டேவாரித்தொகையை, Mis. சோழமண்டலம் இன்வெண்ட்டேண்ட் அண்டு கணைனண் கம்பெனி ன்பிட்டேட் - ஆல் பெருத்தக்க விற்பளை தொகைக்கு எதிராக கழித்தக்கோள்ளனர். வெற்றி பெராத எலுகரங்களின் டேவணித்தொகை திருப்ப பெருத்தக்கதாகும்.
- வெற்றி பெற்ற ஏஅதாரர் விகவத்தொகையில் 25% பை விற்பணையாளது அவரது 7 அதன் பெயரில் முடிவற்ற உடனேயே செலுத்தப்பட வேண்டும்., மீதி தொகையை 15 நாட்வருக்குள் "MS. Chatanistics elnori and Franco Company Limbot" என்ற பெயரில் எடுக்கப்பட்ட பேள்ளர்ஸ் கெக் / கேட்பு ஹண்ணேஸ் மூலம் அத்துத்த கடன் கணக்கு என்றதுக்காக செலுந்தப்படு வேண்டும்.
- வெற்றி பெற்ற ஏவதார் விவலத்தொகையில் 25% தொகையை விற்பான அவரது / அதன் பெயில் முடிவற்ற உடனேமே செலுத்த தவறினால், மற்றம் / அல்லது மீதி தொகையை 15 நாட்களுக்குள் செலுத்த தவழியாம், எலதாராக் செலுத்தப்பட்ட தொகை முழுவதும் எந்த முன்னறிலிப்புகின்றி அபுரதுமாக கருதி வறித்தும்கொள்ளப்படும்.
- மினத்தத்துக்கான செலுத்தப்பட வேண்டிய முத்தின் திரைய பதிவு கட்டணம், உள்ளிட்ட கட்டணம் (தொகை கட்டணம், மின் கட்டணம் மோன்றவற்றை வெற்று மேற்ற எனதார டோற்றுக்கொள் வேண்டும். அதிகரைப்புர்வ அதுகள் வீற்பணக்குள்ளான சொற்று நோன ஏறேகும் உடன் பொறப்பு, சொற்று வரி அல்லது அரு அற்பகு இரு அதிகரை அமைப்பு வருக்கு செலுந்த வேண்டிய இதர நிலுக்கைகள் இருப்பின் அவைகளுக்கு பொறுப்பல்ல.
- ஆதிகார்புர்வ அலுவவர், எந்த முன்னரிலிப்பூக்கிறி, எக்காரணமும் கூறால், விலைப்புள்ளிகளை ஏற்றுக்கொள்ள / தூரகரிக்க அல்லது விற்பணையை ஒத்தி வைக்க / தள்ளி வைக்க / ரத்து செய்ய லிர்புளைத்தான விகிகள் முற்றும் நிபந்தனைகளை முற்றிறுள்ளத்தை அன்பான அதிகரைத்தை தன்னகர்தே கொண்டுள்ளதாறார்.
- விந்பனையானது வெற்றி பெற்ற ஏழைகர் பெயில் பட்டுமே இருக்குமேயன்றி ஆவரது பதிலி (/amisoa) பெயில் இருக்காது.

இடம் : திண்டுக்கல்

Hingletin Chiuna a, Agarifica) grianganilaan laggi Langulangayana Agarifiangi. a sigani chiunsa Carabyan e gulli Gigilugid acca Carabyana an ali a 1996 e Asca

Ms. **னேழுகன். அம் இன்கேண்ட்டுகள்ட ஆண்டு ஃமைனாள்ஸ் கம்பெளி விகிட்டெட்**, இதன் கேற்குறிப்பிட்ட சொத்து மீதான எந்த கடன் பொறுட்டிக்கும் என்னிதத்திலும் பொறுப்பன்ற, சொத்து "இருக்கின்ற இடத்தில்" "இருக்கின்ற நிலையில்" மற்றும் "இருக்கின்றவற்றுடன்" என்ற அடிப்படையில் விற்பளை செய்பப்படும்.

மேலும் விபரங்களுக்கு இதன் மேற்குறிப்பிட்ட அலுமைக முகவரியில் அலிகாரப்புர்ல அலுமைன்ர தொடர்பு கொள்ளவும். தேதி: 27.01.2022

ஒப்பச்/- அதிகாரப்பூர்வ அதுவரை் Ws. சோதுமண்டலம் இன்வெல்ட்டென்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் வச்செனி லிசிட்டேட் – க்கா